
บันทกึข้อความ 
ส่วนราชการ   สำนักงานคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ มทร.ล้านนา โทร.๐๕๓-๙๒๑๔๔๔ ต่อ 1236

ที่   อว 0654.04/วศ.๖๗๕ วันที ่ 19 เมษายน 2567

เรื่อง   ขอส่งคําแตงตั้งอาจารยที่ปรึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ ปีการศึกษา 2567

เรียน หัวหนาสาขาทุกสาขา 

ด้วยคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ได้จัดการเรียนการสอน
ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ระดับปริญญาตรี  ระดับปริญญาโท และระดับปริญญาเอก นั้น 
ปีการศึกษา 2567 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ได้ประกาศปฏิทินการศึกษา 2567 โดยแจ้งให้
ทราบโดยทั่วกันไปแล้วนั้น 

ทั้งนี้ เพื่อให้การดำเนินงานจัดการเรียนการสอนและการดูแลให้คำปรึกษาแก่นักศึกษาทุกชั้นปี
ตลอดจนสำเร็จการศึกษาของคณะวิศวกรรมศาสตร์เป็นไปด้วยความเรียบร้อยนั้น จึงขอส่งคำสั่งที่ 150/2567 
เร ื ่อง แต ่งต ั ้ งคณะกรรมการอาจารย ์ที่ ปร ึกษา  คณะว ิศวกรรมศาสตร์  ประจำป ีการศ ึกษา 2567 
ดังเอกสารแนบท้าย  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์  อยู่สวัสดิ์) 
     คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

Mobile User



 

 

 
 
 
 

คำสั่งคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 
ที ่150/2567 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการอาจารย์ที่ปรึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕67  

-------------------------------------------------  

ตามที่  มห าวิท ย าลั ย เทค โน โลยี ราชมงคลล้ านน า ไ ด้ ก ำหน ด เปิ ดภ าคการศึ กษ า                
ป ระจำปี ก ารศึ กษ า 2 5 6 7 และ เพ่ื อส่ ง เส ริมและสนั บ สนุ น การ ให้ บ ริห ารงานด้ าน งานวิช าการ                                  
คณะวิศวกรรมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2567 จึงได้มอบหมายให้อาจารย์ที่ปรึกษามีหน้าที่ปฏิบัติในการ 
ให้คำแนะนำเกี่ยวกับการเรียนการสอน การลงทะเบียนเรียน การติดตามผลการศึกษาอย่างเป็นระบบ ทันต่อการ
เปลี่ยนแปลงทางวิชาการและเทคโนโลยีที่ทันสมัย มีทักษะการเรียนรู้ในศตวรรษที่  21 สนับสนุนนักศึกษา 
ได้พัฒนาตนเองและมีความก้าวหน้า ส่งผลต่อการประสบความสำเร็จในอนาคต แก้ปัญหาการดำรงชี วิตของ
นักศึกษา อีกทั้ งคอยตักเตือนและดูแลความประพฤติของนักศึกษา ตลอดจนนักศึกษาสำเร็จการศึกษา 
ตามระเบียบและแนวทางปฏิบัติตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนากำหนด 

เพ่ือให้การดำเนินงานอาจารย์ที่ปรึกษา คณะวิศวกรรมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา 2567 
ส ำห รับนั กศึ กษ าระดั บประกาศนี ยบั ตรวิ ชาชี พชั้ นสู ง (ปวส.) ระดั บป ริญ ญ าตรี  ระดั บ ป ริญ ญ าโท  
และระดับปริญญาเอก ให้ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ อาศัยอำนาจตามมาตรา 36  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 2548 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการอาจารย์ที่ปรึกษา  
คณะวิศวกรรมศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕67 รายละเอียดดังเอกสารแนบท้ายคำสั่ง  

สั่ง ณ วันที่  19 เมษายน พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 
                             (ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สุรศักดิ์  อยู่สวัสดิ์) 
                   คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ 
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1. คณะกรรมการอำนวยการ 
    มีหน้าที ่หน้าที่ให้คำปรึกษา แนะนำ กำหนดนโยบายการให้คำปรึกษาวิชาการและแนะแนว 

 คณะกรรมการประกอบด้วย 
1.1 คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์    ประธานกรรมการ 
1.2 รองคณบดีฝ่ายวิชาการและกิจการนักศึกษา   รองประธานกรรมการ 
1.3 รองคณบดีฝ่ายบริหาร     กรรมการ 
1.4 รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริการวิชาการ   กรรมการ 
1.5 ผู้ช่วยคณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์ ทุกท่าน    กรรมการ 
1.6 หัวหน้าสาขาทุกสาขา ในสังกัด    กรรมการ 
1.7 หัวหน้าหลักสูตร ทุกหลักสูตร    กรรมการ 
1.8 นางสาวสุกัญญา   โชคพาณิชย์วรกุล   กรรมการและเลขานุการ 

 

๒. คณะกรรมการแนะแนวและให้คำปรึกษา 
    มีหน้าที ่ - ควบคุมดูแลให้คำปรึกษาทางวิชาการและแนะแนวการใช้ชีวิตแก่นักศึกษา 

      - ให้คำแนะนำเก่ียวกับการเรียน การลงทะเบียนเรียน ติดตามผลการศึกษา แก้ปัญหา 
  การดำรงชีวิตของนักศึกษา อีกท้ังคอยตักเตือนและดูแลความประพฤติของนักศึกษา 
- ให้คำแนะนำและพัฒนาศักยภาพนักศึกษา และการเสริมสร้างทักษะการเรียนรู้  
  ในศตวรรษท่ี 21 

  - สำรวจความพึงพอใจและติดตามผลข้อร้องเรียนของนักศึกษา 
  - ตรวจสอบสถานะของนักศึกษาจนกว่าจะสำเร็จการศึกษา 

สาขาวิศวกรรมเครื่องกล 
ระดับปริญญาโท  

 หลักสูตร วศ.ม.วิศวกรรมเครื่องกล 
1. รองศาสตราจารย์ประชา   ยืนยงกุล  วศ.ม.คก.๑ รหัส ๖7 (ภาคปกติ/ภาคพิเศษ) 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รณชาติ  มั่นศิลป์  วศ.ม.คก.2 รหัส ๖๖ (ภาคปกติ/ภาคพิเศษ) 
3. รองศาสตราจารย์ประชา   ยืนยงกุล  วศ.ม.คก.3 รหัส ๖๕ (ภาคปกติ/ภาคพิเศษ)  
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รณชาติ  มั่นศิลป์  วศ.ม.คก.4 รหัส 64 (ภาคพิเศษ) 

ระดับปริญญาตรี 

 หลักสตูร วศ.บ.วิศวกรรมเครื่องกล 
1. นายธนวรรธน์     วัชรดำรงค์ศักดิ์ วศ.บ.คก.1 ห้อง ก  รหัส 67 
2. นายจิรศักดิ์    ปัญญา  วศ.บ.คก.1 ห้อง ข  รหัส 67 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์น้ำมนต์  โชติวิศรุต วศ.บ.คก.1 รหัส ค  รหัส 67 
4. นายศรีธร    อุปคำ  วศ.บ.คก.2 ห้อง ก  รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธวัชชัย  อุ่นใจจม  วศ.บ.คก.2 ห้อง ข  รหัส 66 
6. นายจิรศักดิ์    ปัญญา  วศ.บ.คก.2 รหัส 66  (ภาคพิเศษ) 
7. นายศุภชาติ    กรุดทอง  วศ.บ.คก.3 ห้อง ก  รหัส 6๕ 

 
/8. นายสุรสิทธิ์... 
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8. นายสุรสิทธิ์    เที่ยงจันตา วศ.บ.คก.3 ห้อง ข  รหัส 6๕  
9. นายเรวัฒ    คำวัน  วศ.บ.คก.3 ห้อง ค  รหัส 6๕  
10. รองศาสตราจารย์กุลทรัพย์  ผ่องศรีสุข วศ.บ.คก.4 ห้อง 1 รหัส 64  
11. นายสวัสดิ์    กีไสย์  วศ.บ.คก.4 ห้อง 2 รหัส 64  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธวัชชัย  อุ่นใจจม  วศ.บ.คก.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์น้ำมนต์  โชติวิศรุต วศ.บ.คก.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
14. นายจีราวิชช ์    นาคภักดี วศ.บ.คก.6 (4 ปี) รหัส 62 
15. นายจิรศักดิ์    ปัญญา  วศ.บ.คก.6 (เทียบโอน) รหัส 62  
16. นายกรวัฒน์    วุฒิกิจ  วศ.บ.คก.7 (4 ปี) รหัส 61  
17. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ว่าที่ร้อยโทณัฐรัตน์   ปาณานนท์ วศ.บ.คก.7 (เทียบโอน) รหัส 61  
18. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นาวี   นันต๊ะภาพ วศ.บ.คก.8 (4 ปี) รหัส 60  
19. นายศรีธร    อุปคำ  วศ.บ.คก.8 รหัส 60 (เทียบโอน)  

 
หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมเหมืองแร่ 

1. นายวิจิตร    อิทธิวงศ์กุล วศ.บ.มร.1 (4 ปี) รหัส 67 
2. นางสาวศุภมาศ      ชัยชนะ  วศ.บ.มร.2 (4 ปี) รหัส 66 
3. นายวิทยกุล    สิทธิสาร  วศ.บ.มร.3 (4 ปี) รหัส 6๕  
4. นางสาวลัดดาวัลย์   ดุลย์  วศ.บ.มร.4 (4 ปี) รหัส 6๔ 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยโทสุรพิน   พรมแดน วศ.บ.มร.5 (4 ปี) รหัส 6๓ 
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศิวโรฒม์  ศิริลักษณ์ วศ.บ.มร.6 (4 ปี) รหัส 62 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยโทสุรพิน   พรมแดน วศ.บ.มร.7 (4 ปี) รหัส 61  

 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมเกษตรและชีวภาพ-วิศวกรรมเครื่องจักรกลสมัยใหม่ 
1. นายทวีศักดิ์    มหาวรรณ์ วศ.บ.กช.-กส.1 รหัส 67 
2. นางสาวอัจฉรา    จันทร์ผง  วศ.บ.กช.-กส.1 รหัส 67 (โครงการร่วม บริษัทฯ) 
3. นายกริชเพ็ชร์     กลัดเนียม วศ.บ.กช.-กส.2 รหัส 66 

วศ.บ.กช.-กส.2 รหัส 66 (โครงการร่วม บริษัทฯ) 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิวัตร   มูลปา  วศ.บ.กช.-กส.3 รหัส 65 

วศ.บ.กช.-กส.3 รหัส 65 (โครงการร่วม บริษัทฯ) 
หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมเกษตรและชีวภาพ-วิศวกรรมชีวภาพ 

1. นางสาวนิลวรรณ      ไชยทนุ  วศ.บ.กช.-ชว.1 รหัส 67 
2. นายพฤทธิ์     เนตรสว่าง วศ.บ.กช.-ชว.2 รหัส 66 
3. นางสาวนิลวรรณ      ไชยทนุ  วศ.บ.กช.-ชว.3 รหัส 65 
4. นายเฉลิม    ยาวิลาศ  วศ.บ.กช.-ชว.5 รหัส 63 
5. นายทวีศักดิ์    มหาวรรณ์ วศ.บ.กช.-ชว.5 รหัส 63 
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุวัตร  ศรีนวล  วศ.บ.กช-ชว.6 (4 ปี) รหัส 62 
7. นายกรชิเพ็ชร์    กลัดเนียม วศ.บ.กช.-ชว.7 (4 ปี) รหัส 61  

 
/8. นางสาวนิลวรรณ... 
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8. นางสาวนิลวรรณ      ไชยทนุ  วศ.บ.กช.-ชว.7 (เทียบโอน) รหัส 61 
9. นางสาวนิลวรรณ      ไชยทนุ  วศ.บ.กช.-ชว.8 (4 ปี) รหัส 60  

 
 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมเกษตรและชีวภาพ-วิศวกรรมเกษตร 
1. นางสาวอัจฉรา    จันทร์ผง  วศ.บ.กช.-กษ.4 รหัส 6๔ 
2. นายทวีศักดิ์    มหาวรรณ์ วศ.บ.กช.-กษ.4 รหัส 6๔ 
3. นายเฉลิม    ยาวิลาศ  วศ.บ.กช.-กษ.5 รหัส 63 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นิวัตร   มูลปา  วศ.บ.กช.-กษ.5 รหัส 63(โครงการบัณฑติพันธ์ุใหม่) 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุวัตร  ศรีนวล  วศ.บ.กช-กษ.6 (4 ปี) รหัส 62 
6. นายทวีศักด์ิ    มหาวรรณ์ วศ.บ.กช.-กษ.6 (เทียบโอน) รหัส 62 

หลักสูตร วศ.บ.เทคโนโลยีวิศวกรรมระบบขนส่งทางราง 
1. นายกรวัฒน์    วุฒิกิจ  วศ.บ.ขร.1  รหสั 67 
2. นายเอกรัฐ      จันทร์ประเสริฐ วศ.บ.ขร.2  รหสั 66   
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยโทณัฐรัตน์   ปาณานนท์ วศ.บ.ขร.3  รหสั 6๕   

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมยานยนต์สมัยใหม่ 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นาวี   นันต๊ะภาพ วศ.บ.ยย.1  รหัส 67 
2. นายสวัสดิ์    กีไสย์   วศ.บ.ยส.1  รหัส 66   

ระดับ ปวส. 

 หลักสูตร ปวส.ช่างยนต์ 
1. นายเรวัฒ    คำวัน  ปวส.ชย.๑ รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุวัตร  ศรีนวล  ปวส.ชย.๑ รหัส 67 (โครงการ กสศ.) 
3. นายเมธัส     ภัททิยธนี ปวส.ชย.2 รหัส 66 
4. นายเมธัส     ภัททิยธนี ปวส.ชย.2 รหัส 66 (โครงการ กสศ.) 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นาวี   นันต๊ะภาพ ปวส.ชย.3 รหัส 6๕ 
6. นายกนก    ภูคาม  ปวส.ชย.4 รหัส 6๔ 

 
สาขาวิศวกรรมไฟฟ้า 

ระดับบัณฑิตศึกษา 

หลักสูตร วศ.ด.วิศวกรรมไฟฟ้า 
1. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อนนท์   นำอิน  วศ.ด.ฟฟ.1 รหัส 67 (ภาคปกติ) 
2. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อนนท์   นำอิน  วศ.ด.ฟฟ.1 รหัส 67 (ภาคพิเศษ) 
3. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์กฤษดา   ยิ่งขยัน  วศ.ด.ฟฟ.2 รหัส 66 (ภาคปกติ) 
4. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์กฤษดา   ยิ่งขยัน  วศ.ด.ฟฟ.2 รหัส 66 (ภาคพิเศษ) 
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5. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์กฤษดา   ยิ่งขยัน  วศ.ด.ฟฟ.3 รหัส 65 (ภาคปกติ) 
6. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์กฤษดา   ยิ่งขยัน  วศ.ด.ฟฟ.3 รหัส 65 (ภาคพิเศษ) 

 หลักสูตร วศ.ม.วิศวกรรมไฟฟ้า 
1. นายสามารถ    ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.๑ รหัส ๖7 (ภาคปกติ) 
2. นายสามารถ    ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.๑ รหัส ๖7 (ภาคพิเศษ) 
3. รองศาสตราจารย์ศุภกิต    แก้วดวงตา วศ.ม.ฟฟ.2 รหัส ๖๖ (ภาคปกติ) 
4. รองศาสตราจารย์ศุภกิต    แก้วดวงตา วศ.ม.ฟฟ.2 รหัส ๖๖ (ภาคพิเศษ) 
5. รองศาสตราจารย์โกศล   โอฬารไพโรจน์ วศ.ม.ฟฟ.3 รหัส ๖๕ (ภาคปกติ) 
6. รองศาสตราจารย์โกศล   โอฬารไพโรจน์ วศ.ม.ฟฟ.3 รหัส ๖๕ (ภาคพิเศษ) 
7. นายสามารถ      ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.4 รหัส ๖๔ (ภาคปกติ) 
8. นายสามารถ    ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.4 รหัส 6๔ (ภาคพิเศษ) 
9. นายสามารถ    ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.5 รหัส 6๓ (ภาคพิเศษ)  
10. นายสามารถ    ยะเชียงคำ วศ.ม.ฟฟ.6 รหัส 62 (ภาคพิเศษ) 

ระดับปริญญาตรี  

 หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมไฟฟ้า-วิศวกรรมไฟฟ้า 
1. นายสาคร    ปันตา  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิรัตน์   นักกรองดี วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.๑ ห้อง ข รหัส 67 
3. นายศตวรรษ    บูรณา  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.1 รหัส 67 (ภาคพิเศษ) 

(มีใบรับรองการทำงาน) 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาญชัย  เดชธรรมรงค์ วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.2 ห้อง ก รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรจักร์   เมืองใจ  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.2 ห้อง ข รหัส 66 
6. นายกิตตินัน      สระสวย  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.2 รหัส 66 (ภาคพิเศษ) 

(มีใบรับรองการทำงาน) 
7. นายศุภลักษณ์     ศรีตา  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.2 รหัส 66 (ภาคพิเศษ) 
8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิษณุ   ทองเล็ก  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
9. รองศาสตราจารย์สุชาติ     จันทร์จรมานิตย์ วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
10. นางสาวพัณณิตา    แต้เจริญ  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.3 ห้อง ค รหัส 6๕  
11. นางสาวพัณณิตา    แต้เจริญ  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.3 รหัส 6๕ (ภาคพิเศษ) 

(มีใบรับรองการทำงาน) 
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรจักร์   เมืองใจ  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.3 รหัส 6๕ (ภาคพิเศษ)  
13. รองศาสตราจารย์สุชาติ     จันทร์จรมานิตย์ วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรศักดิ์    อยู่สวัสดิ์ วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วิรัตน ์   นักกรองดี วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.4 ห้อง 3 รหัส 64 
16. นายศตวรรษ    บูรณา  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.4 รหัส 6๔ (ภาคพิเศษ) 
17. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชาญชัย  เดชธรรมรงค์ วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.5 ห้อง 1 รหัส 63 
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18. นายณรงค์    นันทกุศล วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
19. นายกิตตนิัน      สระสวย  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.5 รหัส 63 (ภาคพิเศษ) 
20. นางสาวพัณณิตา    แต้เจริญ  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.6 (4 ปี) รหัส 62  
21. นายสาคร    ปันตา  วศ.บ.ฟฟ.-ฟฟ.8 (4 ปี) รหัส 60  

 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมไฟฟ้า-วิศวกรรมโทรคมนาคม 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปุณยสิริ   บุญเป็ง  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.1 รหัส 67  
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ระพินทร์    ขัดปิก  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.1 รหัส 67 (ภาคพิเศษ) 
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ระพินทร์    ขัดปิก  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.2 รหัส 66  
4. นายเอกทัศน์     พฤกษวรรณ วศ.บ.ฟฟ.-ทค.2 รหัส 66 (ภาคพิเศษ) 
5. นางสาวกฤตยา      นาคประสิทธิ์ วศ.บ.ฟฟ.-ทค.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กฤษดา  ยิ่งขยัน  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปุณยสิริ   บุญเป็ง  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
8. นายเอกทัศน์     พฤกษวรรณ วศ.บ.ฟฟ.-ทค.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ระพินทร์    ขัดปิก  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภกิต   แก้วดวงตา วศ.บ.ฟฟ.-ทค.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัฐพล   จินะวงค์  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.6 (4 ปี) รหัส 62  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภกิต   แก้วดวงตา วศ.บ.ฟฟ.-ทค.6 (เทียบโอน) รหัส 62   
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กฤษดา  ยิ่งขยัน  วศ.บ.ฟฟ.-ทค.7 (4 ปี) รหัส 61  

หลักสูตร วศ.บ.อิเล็กทรอนิกส์และระบบควบคุมอัตโนมัติ-ระบบควบคุมอัตโนมัติ 
1. นายอนันต์    วงษ์จันทร์  วศ.บ.อท.-รอ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. นายณัฐวัฒน์     พัลวัล  วศ.บ.อท.-รอ.๑ ห้อง ข รหัส 67 
3. นายรุจิพันธ์     โกษารัตน์  วศ.บ.อท.-รอ.2 ห้อง ก รหัส 66 
4. นายสาธิต    รุ่งสว่าง  วศ.บ.อท.-รอ.2 ห้อง ข รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสิษฐ์   วิมลธนสิทธิ ์ วศ.บ.อท.-รอ.3 ห้อง ก รหัส 6๕ 
6. นายรุจิพันธุ์    โกษารัตน์  วศ.บ.อท.-รอ.3 ห้อง ข รหัส 6๕ 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อาทิตย์  ยาวุฑฒิ  วศ.บ.อท.-รอ.3 รหัส 6๕  

(โครงการร่วมมือ กับบริษัท ฮานา 
ไมโครอิเล็กทรอนิกส์) 

8. นางอรษา      สิระษากมล วศ.บ.อท.-รอ.3 รหัส 6๕  
(โครงการร่วมมือ กับบริษัท ฮานา 
ไมโครอิเล็กทรอนิกส์) 

9. นายอนันต์    วงษ์จันทร์ วศ.บ.อท.-รอ.3 รหัส 6๕ 
(โครงการร่วมมือ กับบริษัท SNC Former) 

10. นายจักรรินทร์    ถิ่นนคร  วศ.บ.อท.-รอ.4 รหัส 6๔ 
11. นายณัฐวัฒน์    พัลวัล   วศ.บ.อท.-รอ.4 รหัส 6๔ 
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12. นายอนันต์    วงษ์จันทร์ วศ.บ.อท.-รอ.4 รหัส 6๔  
(โครงการร่วมมือ กับบริษัท SNC Former) 

13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อาทิตย์  ยาวุฑฒิ  วศ.บ.อท.-รอ.5 รหัส 6๓ (4 ปี) 
14. นายจักรรินทร์    ถิ่นนคร  วศ.บ.อท.-รอ.5 รหัส 6๓ (โครงการบัณฑติพันธ์ุใหม่)  
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสิษฐ์   วิมลธนสิทธิ ์ วศ.บ.อท.-รอ.6 (4 ปี) รหัส 62  
16. นายจักรรินทร์    ถิ่นนคร  วศ.บ.อท.-รอ.6 (เทียบโอน) รหัส 62  
17. นายอนันต์    วงษ์จันทร์ วศ.บ.อท.-รอ.7 (4 ปี) รหัส 61   
18. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พิสิษฐ์   วิมลธนสิทธิ ์ วศ.บ.อท.-รอ.8 (4 ปี) รหัส 60   
 

หลักสูตร วศ.บ.อิเล็กทรอนิกส์และระบบควบคุมอัตโนมัติ-วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์การแพทย์ 
1. นายภาคภูมิ    รุจิพรรณ วศ.บ.อท.-รอ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัฐพล   จินะวงค์  วศ.บ.อท.-รอ.1 ห้อง ข รหัส 67  
3. นายผดุงศักดิ์    วงศ์แก้วเขียว วศ.บ.อท.-รอ.2 รหัส 66 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รัฐพล   จินะวงค์  วศ.บ.อท.-รอ.3 รหัส 6๕  

 
หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กิตตินันท์    น้อยมณี  วศ.บ.คพ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. นายอรรถพล     วิเวก  วศ.บ.คพ.๑ ห้อง ข รหัส 67 
3. นายณัฐชาสิทธิ์     ชูเกียรติขจร วศ.บ.คพ.๑ รหัส 67 (ภาคพิเศษ) 
4. นายปรัชญ์    ปิยะวงศ์วิศาล วศ.บ.คพ.2 ห้อง ก รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ยุพด ี   หัตถสิน  วศ.บ.คพ.2 ห้อง ข รหัส 66 
6. นายสัญญา     อุทธโยธา วศ.บ.คพ.2 ห้อง ค รหัส 66 
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญชัย    เอ้ือวิริยานุกูล วศ.บ.คพ.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนันท์   ทับเกิด  วศ.บ.คพ.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
9. นายปณต      พุกกะพันธุ์ วศ.บ.คพ.3 ห้อง ค รหัส 6๕ 
10. นายจักรภพ    ใหม่เสน  วศ.บ.คพ.4 ห้อง 1 รหัส 6๔   
11. นายสมนึก    สุระธง  วศ.บ.คพ.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
12. นายพิชิต    ทนันชัย  วศ.บ.คพ.5 ห้อง 1 รหัส 6๓ 
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กิตตินันท์    น้อยมณี  วศ.บ.คพ.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
14. นายปรัชญ์    ปิยะวงศ์วิศาล วศ.บ.คพ.6 (4 ปี) รหัส 62  
15. นายอรรถพล    วิเวก  วศ.บ.คพ.6 (เทียบโอน) รหัส 62  
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ขวัญชัย    เอ้ือวิริยานุกูล วศ.บ.คพ.7 (4 ปี) รหัส 61  
17. นายปณต      พุกกะพันธุ์ วศ.บ.คพ.7 (เทียบโอน) รหัส 61  
18. นายณัฐชาสิทธิ์     ชูเกียรติขจร วศ.บ.คพ.8 (4 ปี) รหัส 60  
19. นายปิยพล     ยืนยงสถาวร วศ.บ.คพ.8 (เทียบโอน) รหัส 60  
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หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมซอฟต์แวร์ 
1. นายรุจิพันธ์    โกษารัตน์ วศ.บ.ซว.1 ห้อง 1  รหัส 67   
2. นายสัญญา    อุทธโยธา วศ.บ.ซว.1 ห้อง 2  รหัส 67     
3. นางอรษา    สิระษากมล วศ.บ.ซว.1  รหัส 66   
2. นางอรษา    สิระษากมล วศ.บ.ซว.1  รหัส 66  (โครงการ 

       ร่วมมือ กับบริษัท ฮานาไมโครอิเล็กทรอนิกส์) 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมหุ่นยนต์และระบบอัตโนมัติ 
1. นายกัญจน์     นาคเอ่ียม วศ.บ.หอ.1  รหัส 67   
2. นายจักรรินทร์    ถิ่นนคร  วศ.บ.หอ.2  รหัส 66   

ระดับ ปวส. 

 หลักสูตร ปวส.ไฟฟ้า 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มนตรี   เงาเดช  ปวส.ฟฟ.2 รหัส 66 
2. นายศตวรรษ    บูรณา  ปวส.ฟฟ.4 รหัส 6๔ 

หลักสูตร ปวส.อิเล็กทรอนิกส์อัตโนมัติ 
1. นายโชคมงคล    นาดี  ปวส.อท.1 รหัส 67 
2. นายกำธร    เรือนฝายกาศ ปวส.อท.2 รหัส 66 
3. นายโชคมงคล    นาดี  ปวส.อท.3 รหัส 6๕ 

หลักสูตร ปวส.อิเล็กทรอนิกส์ 
1. นายกำธร    เรือนฝายกาศ ปวส.อท.4 รหัส 64 

 

สาขาวิศวกรรมโยธาและสิ่งแวดล้อม 

ระดับปริญญาตรี 

 หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมสิ่งแวดล้อม 
1. รองศาสตราจารย์บัญจรัตน์  โจลานันท์ วศ.บ.สว.๑ (4 ปี) รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์รุ่งนภา  เขียววิจิตร วศ.บ.สว.2 (4 ปี) รหัส 66 
3. นายนคร     สุริยานนท์ วศ.บ.สว.3 (4 ปี) รหัส 6๕  
4. นางวนิดา    สุริยานนท์ วศ.บ.สว.4 (4 ปี) รหัส 6๔  
5. นางศิรประภา    ชัยเนตร  วศ.บ.สว.5 (4 ปี) รหัส 6๓  
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภัทรา   วงษ์พันธ์กมล วศ.บ.สว.6 (4 ปี) รหัส 62  

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมโยธา 
1. นายชาคริต      ชูวุฒยากร วศ.บ.ยธ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุปผเวช    พันธุ์ศรี  วศ.บ.ยธ.๑ ห้อง ข รหัส 67  
3. นายพรพจน์      นุเสน  วศ.บ.ยธ.2 ห้อง ก รหัส 66 
4. นายดิษฐิเดช    ราชแพทยาคม วศ.บ.ยธ.2 ห้อง ข รหัส 66  

 
/5. นายประดิษฐ์... 



 

 

-๙- 
 

 
5. นายประดิษฐ์    เจียรกุลประเสริฐ วศ.บ.ยธ.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรพรรณ  นันทวงศ์ วศ.บ.ยธ.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
7. นางสุนิตา    นุเสน  วศ.บ.ยธ.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
8. นายพิสุต    รอดวินิจ  วศ.บ.ยธ.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
9. นางสาวปิ่นแก้ว    กันฟุก  วศ.บ.ยธ.5 ห้อง 1 รหัส 6๓ 
10. นายภาณุ      อุทัยศรี  วศ.บ.ยธ.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ทวีชัย   กาฬสินธุ์ วศ.บ.ยธ.6 (4 ปี)  รหัส 62  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฟองจันทร์  จิราสิต   วศ.บ.ยธ.6 (เทียบโอน) รหัส 62  
13. นายธนา     น้อยเรือน วศ.บ.ยธ.7 (4 ปี) รหัส 61  
14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุปผเวช  พันธุ์ศรี  วศ.บ.ยธ.7 (เทียบโอน) รหัส 61  
15. นายอัครพงษ์    เทพแก้ว  วศ.บ.ยธ.8 (4 ปี) รหัส 60  
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ฐิติพร   พันธุ์ท่าช้าง วศ.บ.ยธ.8 (เทียบโอน) รหสั 60   

 
สาขาวิศวกรรมอุตสาหการ  

ระดับปริญญาตรี 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมอุตสาหการ-วิศวกรรมการผลิต 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมหมาย   สารมาท  วศ.บ.อส.-กผ.๑ ห้อง ก รหัส 67 
2. นายสราวุธ     เชาวการกูล วศ.บ.อส.-กผ.๑ ห้อง ข รหัส 67 
3. นางสาวรัชนีวรรณ    สันลาด  วศ.บ.อส.-กผ.2 หอ้ง ก รหัส 66 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พุทสายัน  นราพินิจ วศ.บ.อส.-กผ.2 ห้อง ก รหัส 66 
5. นายกชรวิศ     หลำคำ  วศ.บ.อส.-กผ.2 ห้อง ข รหัส 66 
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พุทสายัน  นราพินิจ วศ.บ.อส.-กผ.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยวัฒน ์  กิตติเดชา วศ.บ.อส.-กผ.3 ห้อง ข รหัส 6๕ 
8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรเชษฐ์  หวานเสียง วศ.บ.อส.-กผ.4 ห้อง 1 รหัส 6๔ 
9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมหมาย  สารมาท  วศ.บ.อส.-กผ.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
10. นายสราวุธ    เชาวการกูล วศ.บ.อส.-กผ.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ  ชัยกลาง  วศ.บ.อส.-กผ.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พุทสายัน  นราพินิจ  วศ.บ.อส.-กผ.6 (4ปี) รหัส 62  
13. นางสาวจุราพรรณ   พิมูลชาติ  วศ.บ.อส.-กผ.6 (เทียบโอน) รหัส 62   
14. นายกชรวิศ    หลำคำ  วศ.บ.อส.-กผ.7 (4ปี) รหัส 61  
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยวัฒน์  กิตติเดชา วศ.บ.อส.-กผ.7 (เทียบโอน) รหัส 61 
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรเชษฐ ์  หวานเสียง วศ.บ.อส.-กผ.8 (4ปี) รหัส 60 
17. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สมหมาย  สารมาท  วศ.บ.อส.-กผ.8 (เทียบโอน) รหัส 60  

 

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมอุตสาหการ-วิศวกรรมอุตสาหการ 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มนวิภา  อาวิพันธุ์  วศ.บ.อส.-อส.1 ห้อง ก รหัส 67 
2. นายนริศ     อินต๊ะวงค์ วศ.บ.อส.-อส.1 ห้อง ข รหัส 67 



 

 

-๑๐- 
 

3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภาคภูมิ  จารุภูม ิ  วศ.บ.อส.-อส.2 ห้อง ก รหัส 66 
4. รองศาสตราจารย์นเรศ   อินต๊ะวงค์ วศ.บ.อส.-อส.2 ห้อง ข รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์แมน   ตุ้ยแพร่  วศ.บ.อส.-อส.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชรากร  ชัยวัฒนพิพัฒน์ วศ.บ.อส.-อส.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์บรรเจิด  แสงจันทร์ วศ.บ.อส.-อส.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
8. รองศาสตราจารย์นเรศ   อินต๊ะวงค์ วศ.บ.อส.-อส.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
9. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ภาคภูมิ  จารุภูม ิ  วศ.บ.อส.-อส.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนต์ธีร์  สุขตากจันทร์ วศ.บ.อส.-อส.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มนวิภา   อาวิพันธุ์  วศ.บ.อส.-อส.6 (4ปี) รหัส 62  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วัชรากร  ชัยวัฒนพิพัฒน์ วศ.บ.อส.-อส.6 (เทียบโอน) รหัส 62   
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์แมน   ตุ้ยแพร่  วศ.บ.อส.-อส.7 (4 ปี) รหัส 61  
14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนต์ธีร์  สุขตากจันทร์ วศ.บ.อส.-อส.7 (เทียบโอน) รหัส 61  
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มนวิภา   อาวิพันธุ์  วศ.บ.อส.-อส.8 (4ปี) รหัส 60  
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์คำรณ   แก้วผัด  วศ.บ.อส.-อส.8 ห้อง ก รหัส 60  
17. ผู้ช่วยศาสตราจารย์คำรณ   แก้วผัด  วศ.บ.อส.-อส.8 ห้อง ข รหัส 60  

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมแม่พิมพ์และเครื่องมือ 
1. รองศาสตราจารย์วัชรินทร์   สิทธิเจริญ วศ.บ.มพ.1 ห้อง ก รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นทีชัย   ผัสดี  วศ.บ.มพ.1 ห้อง ข รหัส 67 
3. นายอดิเรก    ชัยนวกุล วศ.บ.มพ.2 ห้อง ก รหัส 66 
4. นายศุภสิทธิ์     มะโนเครื่อง วศ.บ.มพ.2 ห้อง ข รหัส 66 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภชัย   อัครนรากุล วศ.บ.มพ.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
6. นายธีรวัฒน ์    แสงกาศ  วศ.บ.มพ.3 ห้อง ข รหัส 6๕  

หลักสูตร วศ.บ.วิศวกรรมแม่พิมพ์ 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นทีชัย   ผัสดี  วศ.บ.มพ.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
2. รองศาสตราจารย์วัชรินทร์   สิทธิเจริญ วศ.บ.มพ.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
3. นายธีรวัฒน ์    แสงกาศ  วศ.บ.มพ.5 ห้อง 1 รหัส 6๓ 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เชษฐ   อุทธิยัง  วศ.บ.มพ.5 ห้อง 2 รหัส 6๓ 
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศุภชัย   อัครนรากุล  วศ.บ.มพ.6 (4 ปี) รหัส 62  
6. นายอดิเรก    ชัยนวกุล วศ.บ.มพ.6 (เทียบโอน) รหัส 62 
7. นายศุภสิทธิ์    มะโนเครื่อง วศ.บ.มพ.7 (4 ปี) รหัส 61  
8. นายธีรวัฒน ์    แสงกาศ  วศ.บ.มพ.8 (4 ปี) รหัส 60   

ระดับ ปวส. 

 หลักสูตร ปวส.ช่างกลโรงงาน 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เชษฐ   อุทธิยัง  ปวส.ชก.1 รหัส 67  
2. นายวีระศักดิ์    ปัญญาราช ปวส.ชก.2 รหัส 66  
3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เชษฐ   อุทธิยัง  ปวส.ชก.3 รหัส 6๕ 
4. นายวีระศักดิ์    ปัญญาราช ปวส.ชก.4 รหัส 6๔  



 

 

-๑๑- 
 
 

สาขาครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี  

ระดับปริญญาตรี 

 หลักสูตร ค.อ.บ.วิศวกรรมไฟฟ้า-วิศวกรรมคอมพิวเตอร์ 
1. นายณัฐชาสิทธิ์      ชูเกียรติขจร ค.อ.บ.ฟฟ.-คพ.4 รหัส 6๔ (5 ปี) 
2. นายปิยพล    ยืนยงสถาวร ค.อ.บ.ฟฟ.-คพ.5 รหัส 6๓ (5 ปี) 
3. นายอนุพงศ์    ไพโรจน์  ค.อ.บ.ฟฟ.-คพ.6 รหัส 62 (5 ปี) 
4. นายอรรถพล    วิเวก  ค.อ.บ.ฟฟ.-คพ.7 รหัส 61 (5 ปี) 
5. นายอนุพงศ์    ไพโรจน์  ค.อ.บ.ฟฟ.-คพ.8 รหัส 60 (5 ปี)  

 

หลักสูตร ค.อ.บ.วิศวกรรมไฟฟ้า-วิศวกรรมอิเล็กทรอนิกส์และโทรคมนาคม 
1. รองศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยพินิจ  เนื่องภิรมย์ ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.๑ ห้อง ก, ห้อง ข รหัส 67 
2. รองศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยตรีดิเรก   มณีวรรณ ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.2 ห้อง ก, ห้อง ข รหัส 66 
3. นายณัฐพงษ์    อินทรวิเศษ ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.3 ห้อง ก, ห้อง ข รหัส 6๕ 
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
5. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
6. นายมานัส    สุนันท์  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
7. นายมานัส    สุนันท์  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.5 ห้อง 2 รหัส 6๓ 
8. รองศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยตรีดิเรก   มณีวรรณ ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.6 (5 ปี) รหัส 62  
9. รองศาสตราจารย์ว่าที่ร้อยตรีดิเรก   มณีวรรณ ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.6 (เทียบโอน) รหัส 62  
10. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.7  (5 ปี) รหัส 61 
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.7 (เทียบโอน) รหัส 61   
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.8 (5 ปี) รหัส 60  
13. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.ฟฟ.-อท.8 (เทียบโอน) รหัส 60  
14. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า   ค.อ.บ.อท.9 (5 ปี) รหัส 59 
15. ผู้ช่วยศาสตราจารย์มานัส   สุนันท์  ค.อ.บ.อท.10 (5 ปี) รหัส 58  
16. ผู้ช่วยศาสตราจารย์อนุสรณ์  เราเท่า  ค.อ.บ.อท.10 (เทียบโอน) รหัส 58  

 

หลักสูตร ค.อ.บ.วิศวกรรมโยธา 
1. นายอลงกต     สุคำวัง  ค.อ.บ.ยธ.๑ (๔ ปี) รหัส 67 
2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจษฎาพร   ศรีภักดี  ค.อ.บ.ยธ.2 (๔ ปี) รหัส 66 
3. นางสาวโชติกาญจน์   ราชกรม  ค.อ.บ.ยธ.3 (๔ ปี) รหัส 6๕  
4. นายภาณุภัค    วิมลสันติรังสี ค.อ.บ.ยธ.4 (5 ปี) รหัส 6๔  
5. นายอัครพงษ์    เทพแก้ว  ค.อ.บ.ยธ.5 (5 ปี) รหัส 6๓  
6. นายอลงกต    สุคำวัง  ค.อ.บ.ยธ.6 (5 ปี) รหัส 62  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจษฎาพร  ศรีภักดี  ค.อ.บ.ยธ.7 (5 ปี) รหัส 61  
8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์เจษฎาพร  ศรีภักดี  ค.อ.บ.ยธ.8 (5 ปี) รหัส 60  

หลักสูตร ค.อ.บ.วิศวกรรมอุตสาหการ 
1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรนันท์  ยิ่งขยัน   ค.อ.บ.อส.๑ ห้อง ก รหัส 67  



 

 

-๑๒- 
 

2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไกรลาศ ดอนชัย    ค.อ.บ.อส.1 ห้อง ข รหัส 67  
3. นายพิพัฒน์    หมื่นเป็ง   ค.อ.บ.อส.2 ห้อง ก รหัส 66  
4. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรนันท์  ยิ่งขยัน   ค.อ.บ.อส.2 ห้อง ข รหัส 66  
5. นายพิพัฒน์   หมื่นเป็ง   ค.อ.บ.อส.3 ห้อง ก รหัส 6๕  
6. นายมนตรี   แก้วอยู่    ค.อ.บ.อส.3 ห้อง ข รหัส 6๕  
7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรนันท์  ยิ่งขยัน   ค.อ.บ.อส.4 ห้อง 1 รหัส 6๔  
8. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไกรลาศ ดอนชัย    ค.อ.บ.อส.4 ห้อง 2 รหัส 6๔  
9. นายพิพัฒน์   หมื่นเป็ง   ค.อ.บ.อส.5 ห้อง 1 รหัส 6๓  
10. นายมนตรี   แก้วอยู่   ค.อ.บ.อส.5 ห้อง 2 รหัส 6๓  
11. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุรพงศ์ บางพาน    ค.อ.บ.อส.6 (5ปี) รหัส 62  
12. ผู้ช่วยศาสตราจารย์พัชรนันท์  ยิ่งขยัน   ค.อ.บ.อส.7 (5ปี)  รหัส 61  
13. นายมนตรี    แก้วอยู่   ค.อ.บ.อส.8 (5ปี) รหัส 60   

3. คณะกรรมการสนับสนุนและการให้บริการการศึกษา 
    มีหน้าที ่ - ประสานงานและให้บริการนักศึกษาท่ีมีติดต่อในเรื่องต่าง ๆ 

      - สนับสนุนและอำนวยความสะดวกให้กับอาจารย์และนักศึกษา 
- ให้ข้อมูลและช่วยเหลือนักศึกษาในการจัดทำเอกสารหรือยื่นคำร้องต่าง ๆ 

  - งานอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมายจากคณะกรรมการอำนวยการ 
 

คณะกรรมการประกอบด้วย 
3.1 รองคณบดีด้านวิชาการและกิจการนักศึกษา  ประธานกรรมการ 
3.2  นางสาววลัลภา    วงค์ษายะ  กรรมการ 
3.3  นางสาววราพร    สมมิตร   กรรมการ 
3.4  นางธัญลักษณ์     กิตติวรเชฏฐ ์  กรรมการ 
3.5  นางสาวเฟ่ืองฟ้า  อินตา   กรรมการ 
3.6  นางสาวนุจรีย ์   มาแสน   กรรมการ 
3.7  นางสาวภาวริศ   ถือคำ   กรรมการ 
3.8  นางสาวณัฏฐพัชร ์  วงศ์คำอ้าย  กรรมการ 
3.9  นางวรัญชรา   อุประทอง  กรรมการ 
3.10 นางสาวศิราพร   ก้อนศิลา  กรรมการ 
3.11 นางวีรยา   ประกัตฐโกมล  กรรมการ 
3.12 นางสาวบุษบา   สุภาพ   กรรมการ 
3.13 นางสาวสวุรินทร์  กาวิยะ   กรรมการ 
3.14 นางสาววารุณ ี   สิทธิวัง   กรรมการ 
3.15 นางสาวทิพวรรณ  ฝั้นแบน   กรรมการ 
3.16 นายจีระศักดิ์   เขียวแก้ว  กรรมการ 
3.17 นายปิยะณัฎฐ์   อำนาจพรสิริ  กรรมการ 
3.18 นายครรชิต   เงินคำคง  กรรมการ 
3.19 นายสรายุทธ ์   แสนคำ   กรรมการ 



 

 

-๑๓- 
 

3.20 นายเกียรติธนา   จ๊ะราจา   กรรมการ 
3.21 นายมานพ   ใสงาม   กรรมการ 
3.22 นายอิศเรศ     ไชยพิสุทธิพงศ์  กรรมการ 
3.23 นายวชัชิระ   อินตาเทพ  กรรมการ 
3.24 นายกฤษฎิ์   รัชชภูม ิ   กรรมการ 
3.25 นายศิวศิษฎ์   กุลศิริ   กรรมการ 
3.26 นายจารุชาติ     กันทาอินทร์  กรรมการ 
3.27 นางสาวสุกัญญา  โชคพาณิชย์วรกุล  กรรมการและเลขานุการ 

 
 
 
 
 
  
 
 
  


